
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Wynik ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na Ubezpieczenie majątku i innych interesów gminy Krzywcza wraz z jednostkami organizacyjnymi 
Krzywcza, dnia 03.07.2015 r.
 
Zawiadomienie o wyniku postępowania – część I zamówienia

Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy
Krzywcza wraz z jednostkami organizacyjnymi.
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego nr: FN.253.1.2015

        Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z
późn. zm.) zawiadamiam o wyniku postępowania, dotyczącego części I zamówienia – ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i osób Gminy Krzywcza
wraz z jednostkami organizacyjnymi.
Za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1, złożona przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie, Oddział Regionalny w Lublinie z
siedzibą w Rzeszowie, ul. Zygmuntowska 14, 35-025 Rzeszów. Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość punktów z
obu kryteriów oceny (cena 80%, klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne 20%) spośród wszystkich ofert badanych i ocenianych, a jej
cena mieściła się w kwocie, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia.
W terminie zgodnym ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, poza ofertą opisaną w punkcie „1” powyżej, oferty na część I zamówienia złożyli także
następujący Wykonawcy:
a) oferta nr 2, złożona przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” z siedzibą w Warszawie Oddział w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 53, 37-500 Jarosław. 
Według kryterium „cena” (waga 80%) poszczególni Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów:
a) PZU S.A. – 80,00 pkt (za najniższą cenę)
b) T.U.W. “TUW” – 65,13 pkt 

Wg kryterium „klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne” (20%) poszczególni Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów:
a) PZU S.A. – 13,20 pkt,
b) T.U.W. „TUW” – 12,00 pkt,
Łącznie poszczególni Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów:
a) PZU S.A. – 93,20 pkt
b) TUW “TUW” – 77,13 pkt
Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny za najkorzystniejszą uznaje się ofertę, która otrzyma najwyższą łączną ilość punktów z obu kryteriów
oceny. W związku z powyższym wybrana została oferta PZU S.A.
 
Wójt Gminy
(-) Wacław Pawłowski
 

 
Krzywcza, dnia 03.07.2015 r.
 
Zawiadomienie o wyniku postępowania – część II zamówienia

Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy
Krzywcza wraz z jednostkami organizacyjnymi.
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego nr: FN.253.1.2015
 
        Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z
późn. zm.) zawiadamiam o wyniku postępowania, dotyczącego części II zamówienia - ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Krzywcza.
Za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1, złożona przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie, Oddział Regionalny w Lublinie z
siedzibą w Rzeszowie, ul. Zygmuntowska 14, 35-025 Rzeszów. Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość punktów z
obu kryteriów oceny (cena 90%, klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne 10%) spośród wszystkich ofert badanych i ocenianych, a jej
cena mieściła się w kwocie, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia.
W terminie zgodnym ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, poza ofertą opisaną w punkcie „1” powyżej, oferty na część II zamówienia złożyli także
następujący Wykonawcy:
a) oferta nr 2, złożona przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” z siedzibą w Warszawie Oddział w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 53, 37-500 Jarosław. 
Według kryterium „cena” (waga 90%) poszczególni Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów:
a) PZU S.A. – 90,00 pkt (za najniższą cenę),
b) T.U.W. TUW – 75,41 pkt.
Wg kryterium „klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne” (10%) poszczególni Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów:
a) T.U.W. TUW – 7,00 pkt
b) PZU S.A. – 2,00 pkt
Łącznie poszczególni Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów:
a) PZU S.A. - 92,00 pkt
b) T.U.W. TUW – 82,41 pkt
Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny za najkorzystniejszą uznaje się ofertę, która otrzyma najwyższą łączną ilość punktów z obu kryteriów
oceny. W związku z powyższym wybrana została oferta  PZU S.A.

Wójt Gminy
(-) Wacław Pawłowski
 

 
Krzywcza, dnia 03.07.2015 r.
 
Zawiadomienie o wyniku postępowania – część III zamówienia
 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy
Krzywcza wraz z jednostkami organizacyjnymi.
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego nr: FN.253.1.2015
 
    Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)
zawiadamiam o wyniku postępowania, dotyczącego części III zamówienia - ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP Gminy Krzywcza.
Za najkorzystniejszą uznana została oferta nr nr 1, złożona przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie, Oddział Regionalny w Lublinie z
siedzibą w Rzeszowie, ul. Zygmuntowska 14, 35-025 Rzeszów. Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta była jedyną złożoną na część III zamówienia,
a jej cena mieściła się w kwocie, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia.
Według kryterium „cena” (waga 95%) Wykonawca otrzymał 95,00 punktów, a wg kryterium „klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne”
(5%) otrzymał 5 punktów. 
Łącznie Wykonawca otrzymał 100,00 punktów.
 
Wójt Gminy
(-) Wacław Pawłowski

Data dodania: 2015-06-22 12:21



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Korekta Załącznik Nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy 313.00 Kb

2. SIWZ 447.25 Kb

3. Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 25.06.2015 223.00 Kb

4. Załącznik Nr 1 do SIWZ 253.30 Kb

5. Załącznik Nr 1A do SIWZ 498.62 Kb

6. Załącznik Nr 1B do SIWZ 345.74 Kb

7. Załącznik Nr 1C do SIWZ 365.78 Kb

8. Załącznik Nr 2 doSIWZ 313.00 Kb

9. Załącznik Nr 3 do SIWZ 209.50 Kb

10. Załącznik Nr 3A do SIWZ 195.00 Kb

11. Załącznik Nr 4 do SIWZ 208.50 Kb

12. Załącznik Nr 5 do SIWZ 345.19 Kb

13. Załącznik Nr 6 do SIWZ 314.75 Kb

14. Załącznik Nr 7 do SIWZ 345.06 Kb

15. Załącznik Nr 8 do SIWZ 168.64 Kb

16. Załącznik Nr 9 do SIWZ 212.98 Kb

17. Załącznik nr 10 do SIWZ 186.95 Kb

http://bip.ugkrzywcza.pl/javascript:history.go(-1);
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3354-a29yX1NJV1ogR0tyeiAyMDE1LTIyLjA2LjIwMTUtMDIuZG9j
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3339-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wMC5wZGY=" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3357-d3lqYcWbbmllbmlhIHRyZcWbY2kgU0lXWiAyNS4wNi4yMDE1LTEuZG9j
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3340-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wMS5wZGY=" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3341-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wMUEucGRm
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3342-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wMUIucGRm
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3343-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wMUMucGRm
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3344-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wMi5kb2M=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3345-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wMy5kb2M=" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3346-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wM0EuZG9j
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3347-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wNC5kb2M=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3348-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wNS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3349-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wNi5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3350-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wNy5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3351-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wOC5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3352-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0wOS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3353-U0lXWiBHS3J6IDIwMTUtMjIuMDYuMjAxNS0xMC5wZGY=" onclick="

